Sicherheitsrelais H-470
MERKMALE
FEATURES
Safety Relay H-470
Zwangsgeführter Kontaktsatz mit 4 oder 6
Kontakten, unterschiedliche Kontaktkon-
figurationen.
■ gemäß DIN EN 50205 Anwendungstyp A

BLOCK 2
BLOCK 3
BESTELLSCHLÜSSEL
DESIGNATION KEY
VORZUGSTYPEN
PREFERRED TYPES
1 2 3 Relais / Relay 4 Antrieb / Drive
H O Z Offen / Open (IP 40) 4 DC gepolt monostabil /
H D Z Eingießdicht / Sealed DC  polarized monostable
Weitere Spulenvarianten siehe Spulentabelle Seite 134 / More coil versions see coil table page 134
. 0 0
95Safety Relay Manual 2001E N C O D E R S  C O U N T E R S  I N D I C A T O R S  C O N T R O L L E R S  R E L A Y S P R I N T E R S  C U T T E R S
Kontaktsatz / contact set: 220 Kontaktsatz / contact set: 310
Kontaktsatz / contact set: 420 Kontaktsatz / contact set: 510
H-470
BLOCK 1
BESTELLSCHLÜSSEL
DESIGNATION KEY
Baugröße / Size 9 Sonderausführung / Special versions 10
4 Kontakte / contacts 1 Keine Besonderheiten / No special features 1
6 Kontakte / contacts 2
ANSCHLUSSRASTER /
CONNECTION GRID
Baugröße / size: 1
(Ansicht auf Lötseite /
view on soldering side)
ANSCHLUSSRASTER /
CONNECTION GRID
Baugröße / size: 2
(Ansicht auf Lötseite /
view on soldering side)
3 4 70 / /H O Z
H O Z 4 3 4 70 / 1 1 0 0 1 0 8 0 2 2 0 / 0 0 6 . 0 0
1 2 3 4 5 6 7 8 / 9 10 1 2 3 4 5 6 1 2 3 / 4 5 6
Block 1 Block 2 Block 3
Beispiel / Example
. 0 0
42 x 16 x 32,2
220
310
AgSnO2-12p / 0,2µm Au
AgSnO2-12p / 2µm Au
230 / 240
300
8
4 (AgSnO2-12p)
1,2 (AgSnO2-12p)
4…242
0,4
–15 / +70
5
12
8
verstärkte Isolierung
reinforced insulation
Insulation renforcée
Basisisolierung
basic insulation
Insulation de base
RT II
TÜV
cULus
RAS H-468H-463R H-462 *
Max. Abmessungen L x B x H
Kontaktbestückung1